99 Loquitur enim Legislator noster per verbū ibi: *Postoque*; quod ex sui natura comprehendit casum minus dubitabilem, quem supponit, & exprimit alium magis dubitabilem casum: Molin. de Gufman de verit. jur. verit. 28. numer. 7. Gutier. pract. lib. 2. quest. 80. numer. 8. & quest. 85. numer. 2. Molin. de primog. lib. 1. cap. 1. numer. 25. Thom. Vas in reform. just. §. 7. num. 66. Reynos. observ. 61. num. 11.

100 Casus igitur minus dubitabilis, de quo tacite loquitur Legislator noster in prædicta oratione ex verbo ibi: *Postoque*, verificatur quando pater Emphyteuta instituit etiam in tertia aliquem ex liberis, sive descendentibus: in quo indubitanter supponit nō esse successurū in Emphyteusi filium in tertia institutum, ex defectu scilicet nominationis, quam lex non fingit in casu, quo instituuntur descendentes, ut sanxerat in principio ipse §. 3. & diximus supra à numer. 81. & 82.

101 Verificatur enim eadem ratio decidendi quando filius instituitur universaliter, atque quando instituitur in tertia: quia in quibuscunque terminis semper cessat æquitas, & necessitas cessat fingendi nominationem ex institutione,

ne,
no
pra
co
uno
in l
nat
ver
lud
10.
26.
29.
I
que
nat
ext
tuit
min
Leg
in j
tus
fit i
tue
ra
ver
no
num
92.
occ
dic
scil
nen
qui
stit
dun
fita

§. II.

ne, quando datur filius vocatus à domino concedente, ut defendimus *dubit. preced.* & supra sæpius diximus: ac per consequens datur eadem dispositio in uno, sicut in altero casu: ex regula *text. in l. illud. ff. ad leg. Aquil.* quam exornat *Molin. de Gusman. de veritate jur. verit. 26. num. 34. Portug. lib. 1. præ-lud. 2. §. 6. numer. 44. & 2. part. cap. 10. numer. 110. & 112. & part. 3. cap. 26. numer. 37. Maced. decis. 1. numer. 29.*

102 Casus autem magis dubitabilis, quem ideo expressit Legislatoꝝ noster ex natura verbi ibi: *Postoque*, est quando extraneus, qui non sit descendens, instituitur in tertia: an scilicet censeretur nominatus in Emphyteusi? Quia sanxerat Legislatoꝝ *dict. tit. 36. in princip.* quod in *solidum* institutus censeretur nominatus: & cum institutus in tertia dici possit institutus in *solidum*, quia pater instituens alia non habebat bona, cum cætera alia dicantur legitimæ filiorum, in quo versabatur ratio dubitandi, prout optime notavit *Cald. de nomin. dict. quæst. 11. numer. 16.* & dicebamus supra numer. 92.

103 Ideo huic magis dubitabili casui occurrit Legislatoꝝ expresse *dict. §. 3. à dict. verbo ibi: Postoque* decernendo scilicet non habere locum nominationem fictam ex institutione desumptam: quia licet aliquo modo dici posset institutus in tertia esse institutus in *solidum*, cessabat tamen æquitas, & necessitas fingendi nominationem, quando Emphyteusis non extingueretur, stante filio, qui successurus est ex vocatione domini, ut defendimus *dubit. præ-*